ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
г. Крымск

«11» октября 2023 г. № 01-13/258

Об участии в мероприятии

На основании письма ГБПОУ КК «Крымский технический колледж» № 850 от
06.10.2023 г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие 16 и 17 октября 2023 г. в краевом Фестивале хлеба: г. Крымск, ул.
ул. Октябрьская, 66, ГБПОУ КК КТК.

2. Для участия в мероприятии 16.10.2023 г. направить следующих обучающихся:
№
п/п Ф.И.О. Группа Дата

1. Белова Валентина 7-22-2 16.10.2023 г.
2. Бондаренко Екатерина 7-22-1 17.10.2023 г.

3. Ответственность за жизнь, здоровье и безопасность участников во время следования в
пути и нахождения на Фестивале возложить на Свинину О.С. - 16.10.2023 г. и Отчик
С.Ю.-17.10.2023 г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на П.А. Адац^ва

амовИсполняющий обязанности директора

государственное бюджетное профессиональное

образовательное \ нрежденле Краснодарского края

«Крымский технический колледж»

%

№0’-<тМ-'6132С23

ДИПЛОМ
I степени

настоящим дипломом подтверждается, что

Валентина Михайловна Белова
студентка ГБПОУ КК «КИСТ»

является победителем
Краевого Оестиваля хлеба для обучающихся СПО

в ko-zрее профессионального мастерства
«Запечка хлеба с использованием

нетрадиционного сырья»
Г’ . -'СВОДИ'ель: Свинина Оксана Сергеевна,

мастер производственного обучения
< > - — . ■ ■ -s-j'.' К,оаснодарского края от Иб августа 2023 года №2253

ларами олмтяш и им®»* интеллектуальных и Сипи) творческих конкурсов, мероприятий,
способностей к занятиям физической культурой

изобретательской, творческой,

ЧЕПУРОВ В.В
Директор ГБПОУ
технический колледжа

творческих и спортивных достижений на

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от OS'- 03

г. Краснодар

Об организации проведения регионального этапа
Чемпионата по профессиональному мастерству

«Профессионалы» Краснодарского края 2024 года
и Чемпионата высоких технологий Краснодарского

края 2024 года

В целях организации проведения регионального этапа Чемпионата
по профессиональному мастерству «Профессионалы» Краснодарского края
2024 года и Чемпионата высоких технологий Краснодарского края 2024 года,
создания условий и системы мотивации, способствующих повышению значи
мости и престижа рабочих профессий, профессиональному росту молодежи пу
тем гармонизации лучших практик и профессиональных навыков, во исполне
ние пунктов 1-3 раздела VI протокола совещания в формате видеоконференц
связи с руководителями органов исполнительной власти субъектов Российской
Федерации, осуществляющих государственное управление в сфере обра
зования, МШРГ-4 от 21 декабря 2023 г., в соответствии с Положением о Все
российском чемпионатном движении по профессиональному мастерству,
утвержденным организационным комитетом Всероссийского чемпионатного
движения по профессиональному мастерству (протокол от 30 января 2024 г.
№ВЧД- 1/05пр), приказываю:

1. Утвердить:
1) перечень компетенций регионального этапа Чемпионата по профессио

нальному мастерству «Профессионалы» Краснодарского края 2024 года соглас
но приложению 1 к настоящему приказу;

2) перечень компетенций регионального этапа Чемпионата высоких тех
нологий Краснодарского края 2024 года согласно приложению 2 к настоящему
приказу;

3) состав Исполнительного комитета регионального этапа Чемпионата пс
профессиональному мастерству «Профессионалы» Краснодарского края
2024 года и Чемпионата высоких технологий Краснодарского края 2024 годе
(далее - Исполнительный комитет) согласно прило^ццто 3 к настоящему при-
казу- 2. Исполнительному комитету, в соот^^^йй;Тюф. Днием о Всерос
сийском чемпионатном движении по профе|Й©^альнрму "^^едэству, сформи

ровать Дирекцию регионального этапа Чемо|йДтй\Йй^й&©фее,ёйональному ма-

ЗОР'

I

2

стерству «Профессионалы» Краснодарского края 2024 года и Чемпионата вы
соких технологий Краснодарского края 2024 года.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра образования, науки и молодежной политики Краснодар
ского края Пронько С.В.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра О.А. Грушко

4111 диплом
2 МЕСТО

Региональный этап Чемпионата по
профессиональному мастерству
«Профессионалы» 2024
Краснодарского края

Награждается:

Белова Валентина
Михайловна

Крымский индустриально-строительный техникум

В компетенции:

Хлебопечение

Сергей Пронько
Первый заместитель министра
науки и молодежной политики
Краснодарского края ////Л
Краснодар